CCIV.—Potestati, consulibus,et consilioFaveniiDo.
—Quodpauperesde Lugduoo,et alioshsereticos,depef-
lant defii.ibuseorum.(ii IdusDeeembris.) 1042

CCV.—Priori el con\eiituiCantuariensibus.—Absol-
vunlurab inipelilioiiesuffraganeorumIpsorum, super
jure eligendiarchiepiscopum.(xiuKal.Januarii.) 1045

CCVI— ... HluslriregiAnglise.—Supereodem.1044
CCVII— ... Priori,et conventuiCantuariensi.•—De

eodemargumenlo.(xnKal..lauuarii.)
"

1048
CCVIII— ... AhbatihusSanctiMevenni,et deMonte-

forii,et R. archidiaconoMacloviensi.—Ut coutra schi-
smalaet pravasopinionesproeedant. (xu Kal.Januarii.)

1049
CCIX.—ArcliiepiscopoBurdegalensi,et abbatiSilvss

Maj'orisBurdegalensisdioeceseos.—Ut quid eauoiiieum
ftierit,statuantadversusHugonemBrunum,quivirgincm
Deo desponsalame monaslerioOhazinseextrahereprse-
sumpserat,et duxerat ia uxorem. (xm Kal.Januarii.)' 1051

CCX.—...Ahbatide Evesham,et... de Wichilicumb...
de Eveshamprioribus,"Wigorniensisdiceceseos.—Ut in
causapalronalusEcclesisede Filebiprsetextulitterarum
Cilsoimpelraturumnon procedant. (mNonasJanuarii.)

1051
CCXI.—Abbaliet convenluiFossse-Novse.—Confir-

matur sentetilialata pro eis super possessionequadam
conlraA.Saracenum.(v IdusJanuarii.) 1055

CCXII.—... Spoletanoepiscopo.—Quodnon mole-
stet rectores plebatus S. Fortuuati.(m IdusJanuarii.)

1058
CCXin.— ... Abhali,etmonachisSancliHippolytiFa-

ventin.—Quodcorpushsereticifaciantexlumulare.(v- IdusJanuarii.) 1057
CCXIV.— ... Arcliiepiscopo,et... ileoano,et capitulo

Magdeburgensihus.—Ut O. emaccipatumrecipiant ia
canonicum.(viIdusJanuarii.) 1058

CCXV.•—... Decanoet capituloMagdehurgensibiis.—
QuodO.nepoti ducis Poloiiiseconferantpr_epbsitura__i.
(viIdusJanuani.)

"
1059

CCXVI— Gnesnensiarchiepiscopd.— Ut absolvat
ducemWladislaum.(n IdusJanuarii.)

' 1059
CCXVII— Nobiliviro... duci Wladislao,.spiritum

consiliisanioris.—Redarguiturde obstinalioiiesua et
perpelralionemalorum,et horta,turadresipisceiidum.(n
Non.Jauuarii.) 1060

CCXVIII— UniversisPoloniensibusepiscopis.—Su-
per eodem.(ivldus Januarii.) 1062"

CCXIX.—UniversisChristifiddihusin Poloniacensli-
tulis.—Utsolvant dehitumcensumRomanseEcclesise.
(Nonis"Januarii.)

'
1065

CCXX.—Universisducibusin Poloniaconsiituiis.—
Utnonimpediantsolutionesdeeimarum.(u Non.Janua-
rii.)

" 1063
CCXXI—... Ducis,el aliorumnohiliumPolonise'ca-

pellanis.— Ut solvantcathedratiea.(n Non. Januarii.)"
1064

CCXXII— Universisclericisecelesiasticaber.eliciain
Poloniaohlinenlibus.—UtarchiepiscopoGiiesneasiuna-
nimiterassistent.(nNon.Januarii.) . 1064